
ИД Име на кандидатот Презиме на кандидатот Вкупно бодови 

981399 Лина Панева 85,00
982733 Андреа Поп-Ангелова 85,00
985292 Емилија Рајчовска 85,00
985587 Nakshije Shabani 85,00
986024 Јована Тасева 85,00
986143 Благица Прошева 85,00
986775 Изабела Мишевска 85,00
987170 Филип Трајкоски 85,00
988019 Мила Николовска 85,00
988546 Антонела Маџовска 85,00
989802 Леонид Лаброски 85,00
989906 Дејана Василева 85,00
990746 Сања Наунчевска 85,00
990954 Андреј Вучков 85,00
992038 Михаела Рајковска 85,00
992799 Кристина Такашманова 85,00
992820 Надица Атанасова 85,00
993474 Благоја Стојев 85,00
993902 Јана Нолева 85,00
994169 Давид Илиевски 85,00
994506 Лука Тренчевски 85,00
995468 Катерина Котеска 85,00
997043 Мила Ристевска 85,00
997268 Ивана Ташева 85,00
997770 Ева Ристевска 85,00
998596 Никола Стојановиќ 85,00
998844 Мартин Лазороски 85,00
999427 Памела Петровска 85,00
984347 Елеонора Боцевска 84,80
985475 Теодора Матеска 84,80
994174 Христина Петковска 84,80
996260 Евгенија Ристеска 84,80
997352 Горјан Драгичевиќ 84,80
985982 Дениза Наумовска 84,70
993636 Рајна Слабева 84,70
995453 Ивона Трајческа 84,70
999125 Лидија Станојкова 84,70
988912 Хелена Лазареска 84,60
989797 Игнасио Јованов 84,60
990812 Теодора Дамческа 84,60

 Добитници на стипендии за трета група - државни  -студиски програми од природно-
математички, техничко-технолошки, биотехнички, медицински, земјоделски, 

ветеринарни и шумарски науки за студенти на  државни факултети 



990971 Василија Андушова 84,60
993447 Dina Aliu 84,60
996673 Евгенија Јанакиевска 84,60
998868 Матеј Серафимов 84,60
983652 Исидора Трајкоска 84,50
985861 Мила Поповиќ 84,50
990057 Тамара Миленковска 84,50
990183 Ајла Хасановиќ 84,50
990227 Јана Калиникова 84,50
990801 Анастасија Костоска 84,50
990979 Ендрита Јашари 84,50
991210 Александар Трајковски 84,50
992864 Сара Велкоска 84,50
994701 Flutura Latifi 84,50
998785 Јована Митревска 84,50
999083 Arbesa Ajrushi 84,50
1000563 Анастасија Бошкоска 84,50
984926 Марија Мијаковска 84,40
985399 Јела Костадинова 84,40
985539 Драган Дончевски 84,40
989334 Петар Таневски 84,40
991096 Мила Неделкова 84,40
994337 Петар Алексиќ 84,40
996357 Теона Котеска 84,40
996462 Ива Милков 84,40
982434 Сара Матоска 84,30
987006 Александар Јорданоски 84,30
989945 Елена Ристеска 84,30
992674 Мартина Арсовска 84,30
993571 Lejla Shehu 84,30
981470 Иван Самарџиоски 84,20
984076 Аника Димиќ 84,20
985389 Мила Тотеска 84,20
993670 Силвија Мојсова 84,20
994928 Besa Saiti 84,20
998081 Ylli Bilalli 84,20
998140 Ајла Факиќ 84,20
999350 Филип Калаџиски 84,20
992869 Сара Марковска 84,10
995484 Теодора Ѓошевска 84,10
982112 Круме Тасев 84,00
984933 Елена Цветановска 84,00
984957 Асан Алиов 84,00
987156 Габриела Рековска 84,00
989757 Марко Топчиоски 84,00
990939 Ева Тасевска 84,00
991286 Ивона Митиќ 84,00
993532 Давор Бунчески 84,00



995429 Горазд Наумовски 84,00
996071 Сара Анѓелковиќ 84,00
996931 Михајло Николовски 84,00
997918 Ивана Јовановска 84,00
998777 Кирил Караиванов 84,00
999214 Марија Чочороска 84,00
999307 Катерина Милошоска 84,00
999365 Сара Стојанова 84,00
1000010 Десарт Елмази 84,00
992270 Павел Стојанов 83,90
992855 Давор Џикоски 83,90
993854 Христијан Паниќ 83,90
984136 ПЕТАР НИКОЛОВ 83,80
984450 Стефан Трајковски 83,80
986695 Боби Галиќ 83,80
988628 Omer Musliu 83,80
989020 Ана Марија  Краус 83,80
990993 Ружица Минова 83,80
992093 Даниела Лазороска 83,80
993155 Драгана Трифунова 83,80
994282 Бојан Петковски 83,80
995801 Nadja Ichev 83,80
997621 Almir Alimi 83,80
997942 Борјан Нелоски 83,80
998689 Никола Ѓоргиевски 83,80
999122 Цветанка Ангелова 83,80
993910 Стојанчо Манчев 83,70
996033 Стефани Дојчиноска 83,70
981368 Сара Јовановска 83,60
982171 Ивана Јовановска 83,60
989502 Јован Јанчевски 83,60
991969 Теона Атанасова 83,60
992949 Лина Миноска 83,60
993873 Anjeza Bajrami 83,60
981583 Теодор Гудев 83,50
994888 Кирил Јанев 83,50
995051 Ilina Zlatanovska 83,50
996123 Алексеј Шиков 83,50
993170 Симона Петровска 83,40
993572 Sabire Odai 83,40
999946 Сандра Живановска 83,40
981556 Никола Николовски 83,30
982133 Јована Николовска 83,30
987546 Теодора Велкова 83,30
987733 Михаела Петковска 83,30
990072 Никита Јакимовски 83,30
990434 Петар Малинчевски 83,30
991357 Христина Здравевска 83,30



991862 Јани Зиков 83,30
994426 Сара Голабоска 83,30
994961 Николина Ушиновска 83,30
996267 Анастасија Прокоповска 83,30
996926 Aна Алексовска 83,30
997109 Мила Андова 83,30
997262 Томе Ѓондев 83,30
997802 Лина Куневска 83,30
998606 Оливија Ефтоска 83,30
990524 Бојан Поповски 83,20
992628 Марија Стојановска 83,20
993815 Салман Салмани 83,20
994645 Марија Дојчиновска 83,20
996943 Сара Јовчевска 83,20
1000380 Ива Симеска 83,20
985769 Мила Димова 83,10
986141 Велика Стојанова 83,10
989754 Elida Beqiri 83,10
993977 Евгенија Топузоска 83,10
995288 Маргарита Димчевска 83,10
999776 Елизабета Илковска 83,10
999958 Теона Димкова 83,10
986165 Дарко Петрушевски 83,00
986394 Ксенија Петковска 83,00
994509 Иван Симоновиќ 83,00
995011 Росица Матеска 83,00
996569 Виктор Шишкоски 83,00
997419 Наум Стојановски 83,00
997862 Ангела Неделковска 83,00
998401 Дино Дамески 83,00
1000518 Ана Честојанова 83,00
984625 Елизабета Златкова 82,90
985382 Душица Митева 82,90
986540 Ана Јоргушеска 82,90
990135 Филип Илиев 82,90
990883 Нермина Кицара 82,90
994255 Јана Мицева 82,90
995616 Сара Иванова 82,90
996023 Благица Сивакова 82,90
998692 Дариа Солева 82,90
1000236 Ивана Биневска 82,90
981745 Борјан Динев 82,80
990074 Даниел Мојсоски 82,80
995348 Arbesa Rexhepi 82,80
996875 Јана Стојковска 82,80
981369 Ана-Марија Василевска 82,70
981387 Марија Костадиноска 82,70
983767 Елена Бајлозова 82,70



989635 Сејџан Џелилоска 82,70
991000 Aјсела Јакупи 82,70
994240 Дамјан Маневски 82,70
996516 Анастасија Стојковска 82,70
996995 Ана-Марија Митева 82,70
998475 Елена Дамјаноска 82,70
990522 Јоана Кочовска 82,60
990945 Ивона Мицевска 82,60
996863 Ивона Науновска 82,60
981547 Kaida Ismaili 82,50
984316 Сара Тасева 82,50
986463 Верица Мишкова 82,50
991450 Глигор Илиев 82,50
997611 Дамјан Крстевски 82,50
983622 Елена Симјановска 82,40
987247 Симона Никушева 82,40
993574 Илина Станоева 82,40
993581 Георгиј Пиловски 82,30
993908 Георгина Лазороска 82,30
993942 Валентин Бобришев 82,30
998165 Теодора Драгановска 82,30
982523 Мирослав Мишоски Мишоски 82,20
982817 Теодор Вуловски 82,20
984476 Васил Коцевски 82,20
988157 Емилија Пецева 82,20
990484 Стефан Темелкоски 82,20
990741 Филип Божиновски 82,20
993585 Вероника Вилану 82,20
994297 Леонид Момчиловски 82,20
994493 Марта Костова 82,20
994575 Ивана Гавровска 82,20
995326 Георгина Димитровска 82,20
995531 Амди Бектеши 82,20
997491 Теодора Златковска 82,20
997777 Ива Алексовска 82,20
998560 Марија Ристеска 82,20
981445 Ана Марија Јорданоска 82,10
990739 Илина Иванџикова 82,10
997515 Ема Николоска 82,10
997634 Софија Јанева 82,10
986611 Ивана Кузевска 82,00
989868 Марија Ангелеска 82,00
990064 Бојан Илиевски 82,00
990480 Ведран Ѓошевски 82,00
990655 Никола Станишлевиќ 82,00
991005 Анастасија Цветановска 82,00
991012 Амра Арслани 82,00
991285 Теодора Михајловска 82,00



991580 Анела Абази 82,00
992166 Деспина Алексоска 82,00
993097 Сара Ристовска 82,00
994259 Хелена Ѓуревска 82,00
995189 Ненад Зафироски 82,00
995253 Бојан Ефтимоски 82,00
995522 Александра Крлеска 82,00
996938 Борис Георгиевски 82,00
997438 ДАМЈАН АНЕВ 82,00
997587 Ива Манојловска 82,00
997635 Лазар Крсмановиќ 82,00
997704 Eма Маџовска 82,00
994342 Јана Никодиновска 81,90
984562 Кристина Гештаковска 81,80
987528 Димитар Ангелески 81,80
988713 Сандра Шапкарова 81,80
988930 Емилија Котевска 81,80
995031 Никита Ацеска 81,80
998659 Ангела Јулоска 81,80
981406 Константина Маџовска 81,70
985521 Марија Чучуковска 81,70
988306 Albana Ademi 81,70
989567 Виолета Капчевска 81,70
990004 Евгенија Спасеска 81,70
990210 Јована Тодоровска 81,70
990931 Невенка Малинова 81,70
993830 Тодор Узунчев 81,70
994275 Марија Живковска 81,70
995905 Тијана Ангелова 81,70
996762 Христина Крстова 81,70
997673 Тамара Божиновска 81,70
999491 Ана Данаилова 81,70
986451 Туана Абуш 81,60
991370 Ана Анастасова 81,60
997525 Златица Ставрова 81,60
999121 Ана Хаџи Паунова 81,60
991044 Arta Dauti 81,50
993254 Лила Миљовска 81,50
997473 Леила Бикиќ 81,50
997577 Танкица Манчева 81,50
1000006 Ана Наковска 81,50
982656 Сара Димоска 81,40
984755 Александар Колоски 81,40
990942 Теодора Тодосова 81,40
991817 Усеин Брауер 81,40
992235 Давид Младеновски 81,40
992608 Зорица Петрова 81,40
993062 Антонио Наумовски 81,40



994407 Елена Маказлиева 81,40
994416 Мила Терзовска 81,40
996889 Драгана Ивановска 81,40
997255 Erjon Zejneli 81,40
998038 Ангелина Уланска 81,40
999340 Ана Ѓурчинова 81,40
982115 Мартин Мишев 81,30
983621 Јована Дуковска 81,30
987551 Бранкица Ангелова 81,30
994385 Besa Adili 81,30
997298 Ема Софрониевска 81,30
1000362 Александра Јованова 81,30
990114 Ина Савиќ 81,20
990832 Марија Дојчиноска 81,20
993911 Анастасија Игњатовска 81,20
985372 Мартин Ѓорески 81,10
986212 Арта Кољши 81,10
986870 Јана Стефанова 81,10
990294 Тамара Илијоска 81,10
991015 Стефан Стојковски 81,10
993089 Марко Александровски 81,10
993201 Стефанија Цветановска 81,10
994619 Ели Кнежевиќ 81,10
994660 Марија Анѓелкоска 81,10
995299 Ева Упалевска 81,10
995565 Матеј Прчков 81,10
996092 Николче Спировски 81,10
997595 Михаил Танушев 81,10
999489 Евгенија Грујевска 81,10
985425 Божица Радеска 81,00
988062 Дамјан Митревски 81,00
990017 Кирил Симоновски 81,00
991282 Дарко Донев 81,00
992599 Диана Костадинова 81,00
993901 Антонија Марковска 81,00
993953 Ева Симоновска 81,00
994304 Ирина Седмакова 81,00
994625 Стефаниа Томова 81,00
995081 Бојан Ристов 81,00
995285 Јована Кецкарова 81,00
995506 Давид Чаушевски 81,00
997464 Ива Мирчевска 81,00
999718 Ема Ристовска 81,00
987743 Shqipe Imeri 80,90
990014 Матеја Маркоска 80,90
990863 Елена Илиева 80,90
991422 Стефан Ѓорѓиевски 80,90
991574 Ирина Прошева 80,90



992010 Бисера Маркова 80,90
992558 Nuh Mehmedi 80,90
992686 Христина Трајчевска 80,90
994392 Мила Панчева 80,90
994475 Anesa Islami 80,90
998680 Denisa Aliu 80,90
1000488 Ангела Гроздановска 80,90
983938 Матеја Давкова 80,80
988720 Симона Митева 80,80
991763 Емилија Ѓореска 80,80
994205 Елена Димовска 80,80
997692 Ирена Миладиновска 80,80
985192 Круме Балевски 80,70
986763 Ена Рогач Рогач 80,70
993969 Филип Димковски 80,70
998843 Олгица Грозданова 80,70
998940 Сара Иваноска 80,70
999628 Мања Митевска 80,70
1000521 Јована Кузмановска 80,70
986518 Кика Лисичкова 80,60
990108 Елена Мискарова 80,60
992571 Мартина Стојановска 80,60
993495 Андреј Бурник 80,60
993897 Ѓорѓи Милески 80,60
994175 Марио Анѓелковски 80,60
994918 Gordana Dimitrova 80,60
995040 Стефан Овнарски 80,60
983474 Мери Манасиева 80,50
983781 Сара Гулеска 80,50
991623 Глорија Јовановска 80,50
992734 Елена Димитрова 80,50
994753 Симона Стојаноска 80,50
995149 Илија Димитров 80,50
995504 Тамара Доневска 80,50
996114 Михаил Гина 80,50
999313 Стефан Тосковски 80,40
982648 Билјана Петкова 80,30
990106 Агрипина Митевска 80,30
992793 Димитар Ахтаров 80,30
994382 Дарија Милева 80,30
994440 Ана-Марија Христовска 80,30
995122 Бојана Ангеловска 80,30
995376 Марија Гашоска 80,30
997406 Ѓоргe Проданов 80,30
1000618 Мартина Груевска 80,30
990853 Ана Соколовска 80,20
1000085 Кристина Стојановска 80,20
981594 Сара Илиевска 80,00



981641 Ана Марија Ивановска 80,00
982707 Росана Стоилова 80,00
984219 Даниел Маркоски 80,00
985286 Илина Стефаноска 80,00
986147 Оља Паниќ 80,00
986700 Лора Трајковска 80,00
987656 Лука Стефановски 80,00
988957 Ѓурѓица Младеновска 80,00
989079 Ева Ацковска 80,00
989774 Јаков Аврамовски 80,00
989878 Ана Попоска 80,00
989892 Меланија Костадиновска 80,00
989932 Ана Блајер 80,00
989939 Ана Јованова 80,00
989951 Тео Антовски 80,00
990301 Никола Каланоски 80,00
990531 Марко Бреслиев 80,00
990575 Платор Алиу 80,00
990633 Столе Николов 80,00
990667 Стефан Крстески 80,00
990792 Благој Лечковски 80,00
991136 Тамара Николова 80,00
991226 Јована Стевчевска 80,00
991302 ЖАН Оџаков 80,00
991311 Лујза Георгиева 80,00
991333 Enis Doko 80,00
991440 Софиа Димитровска 80,00
991603 Ѓорѓи Целески 80,00
991806 Марија Петрушева 80,00
991943 Моника Чилевска 80,00
991955 Марио Јорданов 80,00
992506 Ева Ставрева 80,00
992519 Александар Костојчиноски 80,00
992604 Ива Бојаџиева 80,00
992785 Лилјана Митева 80,00
992897 ЈОВАНА ЛУЛЕВСКА 80,00
992975 Ангела Ѓоргиоска 80,00
993026 Јована Славева 80,00
993100 Kaltrina Shasivari 80,00
993195 Надица Антеска 80,00
993558 Александра Петковска 80,00
993921 Матеја Анѓеловска 80,00
994305 Моника Спироска 80,00
994413 Мила Насковска 80,00
994605 Јана Вељаноска 80,00
995148 Лина Хаџиевска 80,00
995364 Ибрахим Феризи 80,00
995368 Лилјана Вангелова 80,00



995960 Лорина Арслани 80,00
996059 Емилија Пејчиноска 80,00
996333 Елена Теовска 80,00
996419 Евгенија Илиевска 80,00
996458 Даме Тефов 80,00
996949 Филип Силјаноски 80,00
997142 Викторија Танеска 80,00
997407 Кристина Трачева 80,00
998273 Rrezart Selmani 80,00
998509 Јелена Гајдова 80,00
999155 Славица Стојкоска 80,00
999204 Александра Крстева 80,00
999640 Мила Коцева 80,00
1000450 Симона Величковска 80,00
995862 Виктор Ажиевски 79,70
999282 Ангела Атанасовска 79,70
982126 Катерина Чобанова 79,60
987245 Давид Крстев 79,60
987992 Анастасија Петреска 79,60
994775 Габриела Ангелова 79,60
995804 Ангел Затуроски 79,60
1000340 Ива Стефановска 79,60
983978 Трајче Барбареев 79,50
989840 Теона Николова 79,50
990246 Ива Иванова 79,50
991368 Матеј Јосифоски 79,50
993906 Магдалена Овезоска 79,50
994955 Виолета Накова 79,50
988321 Михаил Димитровски 79,40
989882 РАФАЕЛА КОСТОСКА 79,40
991279 Мила Николовска 79,40
992872 Мартина Ѓорѓиевска 79,40
998334 Ангела Ѓоргиевска 79,40
1000112 Стефанија Мирковска 79,40
991554 Ана Петрула Цаиќ 79,30
991748 Кристина Коцева 79,30
992756 Ива Спирковска 79,30
994880 Јована Краљевска 79,30
999053 Елена Танчева 79,30
999886 Драгана Младеновска Богоевска 79,30
981631 Мила Трајковиќ 79,20
988604 Марија Наќевска 79,20
989382 Тамара Парулеска 79,20
990888 Ана Ќипровска 79,20
991010 Анастасија Атанасова 79,20
991256 Николче Мирјаноски Мирјаноски 79,20
994113 Мартина Спасовска 79,20
994242 Алексеј Трајковски 79,20



996146 Емилија Петковска 79,20
996312 Марија Ангелова 79,20
996829 Емилија Карафилоска 79,20
997662 Blend Kadriu 79,20
997787 Тамара Велкова 79,20
998830 Elidon Roçi 79,20
998958 Симона Стојанова 79,20
999330 Лазар Вангелов 79,20
1000065 Наталија Калајџиеска 79,20


